関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

第 349 回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 349 回筑波英語学談話会

日 時：令和 6 年 5 月 30 日（木）13 時 45 分より

場 所：人社棟 A520

発表者：竹内 翔一朗

タイトル：A Comparative Study of Long-Distance Binding in English and Japanese

発表者：尹 芸霖

タイトル：語形成における複合語の分類についての研究:意味解釈関係の軸の

再考

令和 6 年 5 月 17 日

連絡責任者：高木莉緒

以上